汕头聚力慈善会爱心助学协议书

甲方（捐助人）：汕头聚力慈善会（筹）

乙方（受助人）：

丙方（监护人或见证人）：

甲方是由社会热心人士发起自愿组成的非营利性公益组织，旨在通过筹措、发放给贫困学生助学金的方式，帮助经济困难家庭学生顺利完成学业，实现让孩子不因贫困而失学的目标。乙方是经济困难家庭学生并符合甲方资助条件的对象。现甲方自愿对乙方进行捐助，乙方乐于接受甲方资助，双方就资助具体事宜，经友好协商一致达成如下协议，供各方共同遵守。
一、甲方自愿自本协议生效之日起，每月固定捐助乙方人民币叁佰元（￥300.00元）用于乙方为完成学业期间的生活、学习的费用。
二、乙方接受甲方捐助，并保证全部捐助款用于乙方为完成学业期间的生活、学习费用，不得用于其他用途，否则，甲方有权终止捐助。

三、丙方作为乙方的监护人，承诺对甲方的捐助予以配合并保证捐助资金全部用于本协议约定用途。

四、甲方将捐助款于每月月底前汇到乙方或乙方指定的监护人开设的银行帐号。

开户行：

帐号：

户主：

五、乙方、丙方保证所提供的家庭情况和经济状态是客观真实，不存在虚假或隐瞒，否则，甲方有权终止捐助。

六、甲方有权通过电话、书信、邮件或其他方式向乙方、丙方了解家庭经济状况和学习、生活情况，有权了解和监督捐助资金使用情况。乙方、丙方应如实告知，且应定期或不定期主动向甲方告知家庭状况和学习情况。
七、乙方保证在受资助期间遵纪守法、认真学习，争取一个品学兼优的好学生。如乙方无心向学、或发生违纪违规情况，导致退学或被学校开除、辞退的，甲方有权终止捐助。

八、甲方自愿捐助期限为一年，自本协议生效之日起计算，即自   年    月    日起至     年    月    日止。如捐助期限届满，乙方仍需进行资助，且符合甲方捐助条件的，由甲方对乙方进行考察后决定是否继续捐助，如决定继续捐助的，双方另行签订捐助协议。
九、乙方在捐助期间，如家庭住址、联系电话有变更的，应及时告知甲方。

十、甲方可指定         作为与乙方的联系人，有权代表甲方随时了解乙方家庭、学习情况及捐助资金使用情况。如有需要，甲方可委托乙方当地民政部门或村（居）委会向乙方了解相关情况。
十一、本协议自甲、乙、丙三方盖章或签名之日起生效。

十二、本协议一式四份，甲方执两份，乙方、丙方各执一份。

甲方（盖章）：          乙方（签名）：        丙方（签名）

签订日期：

签订地点：